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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     29
     29
-------
      1
  23745
   9136
   9133

Kolín Kolín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Roman Škrabánek                              55        1.          2097
 2.     Karel Kárník                                 47        2.          2095
 3.     Dita Mlynářová                               50        3.          2074
 4.     Jana Kuncířová                               58        4.          2053
 5.     Alexander Mensatoris                         57        5.          2055
 6.     Josef Musil                                  61        6.          2034
 7.     Martin Volšan                                48        7.          2013

Volební strana č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN
 1.     Michael Kašpar                               39        1.          4699
 2.     Iveta Mikšíková                              46        2.          4410
 3.     Michal Najbrt                                47        3.          4452
 4.     Filip Šádek                                  45        4.          4244
 5.     Kateřina Zoubková                            38        5.          4241
 6.     Petr Král                                    70        6.          4318
 7.     Pavlína Havlíková                            52        7.          4260
 8.     Roman Šulc                                   57        8.          4188
 9.     Martin Slavík                                47        9.          4178
10.     Veronika Fabianová                           65       10.          4255
11.     Tomáš Tesař                                  38       11.          4220
12.     Martin Drahovzal                             55       12.          4228
13.     Václav Kmoch                                 73       13.          4120
14.     Eliška Pácaltová                             34       14.          4144
15.     Martin Zoubek                                25       15.          4116
16.     Ladislav Zima                                43       16.          4097

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO KOLÍN
 1.     Lukáš Wagenknecht                            42        2.           952
 2.     Tomáš Růžička                                52        1.           909

Volební strana č. 5 - Kolíňáci
 1.     Jiří Tuček                                   66        2.           796
 2.     Jan Pospíšil                                 59        1.           777

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Ivana Břízová                                54        9.          2019
 2.     Milan Kořínek                                59       10.          1977
 3.     Pavel Nebesař                                47       11.          1993
 4.     Veronika Jiráčková                           46       12.          1988
 5.     Jana Zinková                                 54       13.          1976
 6.     Aneta Lahodová                               36       14.          1993
 7.     Nicola Sližová                               26       15.          1957
 8.     Libor Láník                                  49       16.          1959
 9.     Ondřej Turek                                 31       17.          1946
10.     Jiří Svoboda                                 62       18.          1942
11.     Petr Danko                                   74       19.          1941
12.     David Scholze                                45       20.          1950
13.     Josef Peška                                  33       21.          1913
14.     Věra Kličková                                58       22.          1943
15.     Zdeněk Krejčík                               48       23.          1910
16.     Josef Vokoun                                 64       24.          1899
17.     Hana Fialová                                 71       25.          1868
18.     Vratislav Novák                              55       26.          1837
19.     Květoslav Novák                              68       27.          1790

Volební strana č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN
 1.     Martin Heller                                36       17.          4181
 2.     Petr Kopecký                                 69       18.          4201
 3.     Irena Fuchsová                               72       19.          4117
 4.     Jan Forejt                                   40       20.          4047
 5.     Václav Čtvrtečka                             48       21.          4070
 6.     Lukáš Kačer                                  43       22.          4100
 7.     Michal Tasch                                 37       23.          3990
 8.     Vladimír Zeman                               55       24.          3985
 9.     Michal Jeřábek                               54       25.          3917
10.     Petr Adámek                                  69       26.          3750
11.     Jana Hudcová                                 69       27.          3662

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO KOLÍN
 1.     Václav Navrátil                              75        9.           841
 2.     Petr Volšanský                               56        3.           737
 3.     Pavel Hoffmann                               72       10.           614
 4.     Tereza Štěrbová                              41        4.           570
 5.     Karel Sova                                   70        5.           565
 6.     Libuše Kubíčková                             62        6.           552
 7.     Klára Zubíková                               42        7.           551
 8.     Lenka Jehličková                             47        8.           548
 9.     Alena Pavelová                               39       11.           496
10.     Jan Vojtěch Broža                            39       12.           467
11.     Jiří Dibelka                                 50       13.           532
12.     Marie Holá                                   74       14.           476
13.     Milan Palkovič                               40       15.           502
14.     Martin Křídlo                                53       16.           489
15.     Markéta Kohoutová                            42       17.           464
16.     Jan Rus                                      56       18.           513
17.     Eva Červeňáková                              40       19.           462
18.     Miroslav Louman                              85       20.           445
19.     Zdeňka Brožová                               38       21.           523
20.     Josef Boxan                                  34       22.           440
21.     Lucie Vondráčková                            42       23.           476
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22.     Jan Cemper                                   36       24.           445
23.     Andrea Zápotočná                             54       25.           435
24.     Marian Jankulík                              63       26.           497
25.     Monika Čírtková                              44       27.           511

Volební strana č. 5 - Kolíňáci
 1.     Pavel Kárník                                 62        3.           755
 2.     Bohumil Herčík                               61        6.           723
 3.     Petr Hejcman                                 59        5.           704
 4.     Kateřina Šafránková                          33        9.           688
 5.     Adéla Vokounová                              40        4.           597
 6.     Petr Křemen                                  33        7.           584
 7.     Antonín Přibyl                               41        8.           535
 8.     Josef Těšitel                                64       10.           641
 9.     Miroslav Sodoma                              51       11.           587
10.     Jan Hladík                                   61       12.           557
11.     Boris Jančák                                 59       13.           565
12.     Miloš Hölzl                                  60       14.           574
13.     Michal Vlček                                 21       15.           553
14.     Jiří Horáček                                 58       16.           528
15.     Pavel Koubek                                 56       17.           562
16.     Ondřej Franc                                 46       18.           545
17.     Romana Pokorná                               59       19.           535
18.     Petra Orsáková                               42       20.           493
19.     Klára Tučková                                32       21.           549
20.     Petr Krčmář                                  76       22.           513
21.     Tomáš Tvrdík                                 38       23.           518
22.     Pavel Šafařík                                53       24.           520
23.     Michal Vlček                                 52       25.           473
24.     Jana Baldová                                 47       26.           513
25.     Milan Dudáš                                  57       27.           476

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10521, hranice:      427,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Škorpík                                   594
              2.    Petr Kvíz                                        423
              3.    Pavlína Hladíková                                444
              4.    Renata Pešková                                   403
              5.    Miroslav Dvorský                                 403
              6.    Sylvie Bošek                                     435
              7.    Josef Slavík                                     391
              8.    Josef Zíka                                       389
              9.    Tomáš Dvorský                                    374
             10.    Jiří Truska                                      419
             11.    Miroslav Stloukal                                428
             12.    Dana Vrkotová                                    379
             13.    Vanda Švolbová                                   385
             14.    Antonín Salva                                    370
             15.    Václava Dvorská                                  364
             16.    Marie Brezmenová                                 362
             17.    Ivana Kovačková                                  348
             18.    Božena Vendlová                                  366
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             19.    Stanislav Vaculík                                358
             20.    Ladislav Folkman                                 375
             21.    Ladislav Vendl                                   361
             22.    František Ledvina                                383
             23.    Jiřina Vrabcová                                  369
             24.    Ivan Dušek                                       356
             25.    Josef Hruška                                     352
             26.    Karel Laštovka                                   346
             27.    Jana Turková                                     344

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  51222, hranice:     2167,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Škrabánek                                 2097
              2.    Karel Kárník                                    2095
              3.    Dita Mlynářová                                  2074
              4.    Jana Kuncířová                                  2053
              5.    Alexander Mensatoris                            2055
              6.    Josef Musil                                     2034
              7.    Martin Volšan                                   2013
              8.    Šárka Jirušová                                     N
              9.    Ivana Břízová                                   2019
             10.    Milan Kořínek                                   1977
             11.    Pavel Nebesař                                   1993
             12.    Veronika Jiráčková                              1988
             13.    Jana Zinková                                    1976
             14.    Aneta Lahodová                                  1993
             15.    Nicola Sližová                                  1957
             16.    Libor Láník                                     1959
             17.    Ondřej Turek                                    1946
             18.    Jiří Svoboda                                    1942
             19.    Petr Danko                                      1941
             20.    David Scholze                                   1950
             21.    Josef Peška                                     1913
             22.    Věra Kličková                                   1943
             23.    Zdeněk Krejčík                                  1910
             24.    Josef Vokoun                                    1899
             25.    Hana Fialová                                    1868
             26.    Vratislav Novák                                 1837
             27.    Květoslav Novák                                 1790

Volební strana č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN
Počet hlasů pro stranu: 112190, hranice:     4570,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michael Kašpar                                  4699
              2.    Iveta Mikšíková                                 4410
              3.    Michal Najbrt                                   4452
              4.    Filip Šádek                                     4244
              5.    Kateřina Zoubková                               4241
              6.    Petr Král                                       4318
              7.    Pavlína Havlíková                               4260
              8.    Roman Šulc                                      4188
              9.    Martin Slavík                                   4178
             10.    Veronika Fabianová                              4255
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             11.    Tomáš Tesař                                     4220
             12.    Martin Drahovzal                                4228
             13.    Václav Kmoch                                    4120
             14.    Eliška Pácaltová                                4144
             15.    Martin Zoubek                                   4116
             16.    Ladislav Zima                                   4097
             17.    Martin Heller                                   4181
             18.    Petr Kopecký                                    4201
             19.    Irena Fuchsová                                  4117
             20.    Jan Forejt                                      4047
             21.    Václav Čtvrtečka                                4070
             22.    Lukáš Kačer                                     4100
             23.    Michal Tasch                                    3990
             24.    Vladimír Zeman                                  3985
             25.    Michal Jeřábek                                  3917
             26.    Petr Adámek                                     3750
             27.    Jana Hudcová                                    3662

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO KOLÍN
Počet hlasů pro stranu:  15012, hranice:      611,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Růžička                                    909
              2.    Lukáš Wagenknecht                                952
              3.    Petr Volšanský                                   737
              4.    Tereza Štěrbová                                  570
              5.    Karel Sova                                       565
              6.    Libuše Kubíčková                                 552
              7.    Klára Zubíková                                   551
              8.    Lenka Jehličková                                 548
              9.    Václav Navrátil                                  841
             10.    Pavel Hoffmann                                   614
             11.    Alena Pavelová                                   496
             12.    Jan Vojtěch Broža                                467
             13.    Jiří Dibelka                                     532
             14.    Marie Holá                                       476
             15.    Milan Palkovič                                   502
             16.    Martin Křídlo                                    489
             17.    Markéta Kohoutová                                464
             18.    Jan Rus                                          513
             19.    Eva Červeňáková                                  462
             20.    Miroslav Louman                                  445
             21.    Zdeňka Brožová                                   523
             22.    Josef Boxan                                      440
             23.    Lucie Vondráčková                                476
             24.    Jan Cemper                                       445
             25.    Andrea Zápotočná                                 435
             26.    Marian Jankulík                                  497
             27.    Monika Čírtková                                  511

Volební strana č. 5 - Kolíňáci
Počet hlasů pro stranu:  15861, hranice:      645,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pospíšil                                     777
              2.    Jiří Tuček                                       796
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              3.    Pavel Kárník                                     755
              4.    Adéla Vokounová                                  597
              5.    Petr Hejcman                                     704
              6.    Bohumil Herčík                                   723
              7.    Petr Křemen                                      584
              8.    Antonín Přibyl                                   535
              9.    Kateřina Šafránková                              688
             10.    Josef Těšitel                                    641
             11.    Miroslav Sodoma                                  587
             12.    Jan Hladík                                       557
             13.    Boris Jančák                                     565
             14.    Miloš Hölzl                                      574
             15.    Michal Vlček                                     553
             16.    Jiří Horáček                                     528
             17.    Pavel Koubek                                     562
             18.    Ondřej Franc                                     545
             19.    Romana Pokorná                                   535
             20.    Petra Orsáková                                   493
             21.    Klára Tučková                                    549
             22.    Petr Krčmář                                      513
             23.    Tomáš Tvrdík                                     518
             24.    Pavel Šafařík                                    520
             25.    Michal Vlček                                     473
             26.    Jana Baldová                                     513
             27.    Milan Dudáš                                      476

Volební strana č. 6 - Platforma pro Kolín s podporou hnutí Přísaha
Počet hlasů pro stranu:   5430, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Němec                                     279
              2.    Dominika Zvolenská                               290
              3.    Tomáš Finger                                     213
              4.    Daniel Šturm                                     208
              5.    Jiří Kubát                                       230
              6.    Miroslav Palko                                   192
              7.    Karel Hron                                       207
              8.    Jakub Vaněk                                      230
              9.    Denisa Rujzlová                                  200
             10.    Jiří Zikmunda                                    197
             11.    Jan Palko                                        192
             12.    David Dvořák                                     212
             13.    Helena Špitálníková                              196
             14.    Martina Dvořáková                                190
             15.    Radka Hlušičková                                 189
             16.    Tomáš Vondrák                                    186
             17.    Jan Doležal                                      190
             18.    Simona Pokorná                                   187
             19.    Roman Lízner                                     180
             20.    Václav Stehlík                                   185
             21.    Simona Vacková                                   180
             22.    Lenka Hešová                                     190
             23.    Josef Zvolenský                                  184
             24.    Petr Jelínek                                     192
             25.    Barbora Jägerová                                 186
             26.    Tomáš Pekárek                                    175
             27.    Lenka Maršálková                                 170
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Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   4821, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Boček                                  230
              2.    Martin Kokeš                                     242
              3.    Cyril Koky                                       217
              4.    Martin Polák                                     186
              5.    Jiří Snížek                                      227
              6.    Lída Charvátová                                  179
              7.    Kateřina Macháčková                              169
              8.    Magdalena Kateřina Lokajová                      180
              9.    Matěj Forst                                      195
             10.    Cyril Koky                                       190
             11.    Jakub Havrilko                                   185
             12.    Kristýna Holubová                                177
             13.    Michal Koudelka                                  159
             14.    Miroslav František Neřold                        169
             15.    Stanislav Dolejší                                163
             16.    Jaroslav Pros                                    172
             17.    Vojtěch Ertl                                     190
             18.    Adéla Snížková                                   170
             19.    Filip Brix                                       153
             20.    Martin Švácha                                    161
             21.    Eliška Janatová                                  160
             22.    Jiří Daněk                                       157
             23.    Barbora Daňková                                  167
             24.    Kristýna Červínová                               161
             25.    Hana Červínová                                   159
             26.    Dominik Černý                                    152
             27.    Kateřina Rusková                                 151

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   9840, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Smetana                                   448
              2.    Petr Šotola                                      494
              3.    Kateřina Chlumská                                387
              4.    Radek Pohořelický                                420
              5.    Tomáš Hutla                                      394
              6.    David Schiller                                   363
              7.    Martin Růžek                                     372
              8.    Karel Jelínek                                    421
              9.    Bohuslav Neumann                                 422
             10.    Štěpánka Štiková                                 375
             11.    Jan Lapšanský                                    354
             12.    Pavel Kopelent                                   396
             13.    Martina Černá                                    362
             14.    Karel Zinek                                      402
             15.    Ondřej Bubník                                    345
             16.    Věra Čmejrková                                   359
             17.    Jana Homolková                                   338
             18.    Pavel Jelínek                                    339
             19.    Markéta Raková                                   332
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             20.    Petr Březina                                     332
             21.    Lukáš Píša                                       329
             22.    Renata Jakubíčková                               322
             23.    Vít Laurov                                       316
             24.    Jan Matuška                                      323
             25.    Jiří Schiller                                    303
             26.    Jan Martin Ječmínek                              306
             27.    Jakub Biel                                       286

Volební strana č. 9 - Zvíře není věc — sdružení DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK
Počet hlasů pro stranu:    220, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Ociepková                                 220

........................................19:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Michaela Havlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Žítková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kolín Kolín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  225117               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    10521   27     225117,00            4,67
č. 2 - ANO 2011                          51222   26     216779,33           23,62
č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN                  112190   27     225117,00           49,83
č. 4 - VOLBA PRO KOLÍN                   15012   27     225117,00            6,66
č. 5 - Kolíňáci                          15861   27     225117,00            7,04
č. 6 - Platforma pro Kolín                5430   27     225117,00            2,41
č. 7 - Česká pirátská strana              4821   27     225117,00            2,14
č. 8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09              9840   27     225117,00            4,37
č. 9 - Zvíře není věc, sdruž.DSZ a NK      220    1       8337,66            2,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      ZMĚNA PRO KOLÍN
      VOLBA PRO KOLÍN
      Kolíňáci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          112190,00     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   2.           56095,00     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   3.           51222,00     2 - ANO 2011                      
   4.           37396,66     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   5.           28047,50     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   6.           25611,00     2 - ANO 2011                      
   7.           22438,00     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   8.           18698,33     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   9.           17074,00     2 - ANO 2011                      
  10.           16027,14     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  11.           15861,00     5 - Kolíňáci                      
  12.           15012,00     4 - VOLBA PRO KOLÍN               
  13.           14023,75     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  14.           12805,50     2 - ANO 2011                      
  15.           12465,55     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  16.           11219,00     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  17.           10244,40     2 - ANO 2011                      
  18.           10199,09     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  19.            9349,16     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  20.            8630,00     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
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  21.            8537,00     2 - ANO 2011                      
  22.            8013,57     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  23.            7930,50     5 - Kolíňáci                      
  24.            7506,00     4 - VOLBA PRO KOLÍN               
  25.            7479,33     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  26.            7317,42     2 - ANO 2011                      
  27.            7011,87     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           7
 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN                   16
 4 - VOLBA PRO KOLÍN                    2
 5 - Kolíňáci                           2

........................................19:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Michaela Havlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Žítková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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